
Stránka 1 z 16

25.04.2017

Označení potravin dle zákona o potravinách č. 110/97, vyhl. č. 333/97 Sb. a vyhl. 417/2016 Sb. -  ve znění pozdějších změn a doplňků
Alergenní složky jsou  v uvedeném složení a na etiketách zvýrazněny. Uvedené výrobky neobsahují geneticky modifikované organismy.

Uvedené výrobky jsou vyráběny v provozu, který zpracovává obiloviny, sezam, suché skořápkové plody a výrobky z mléka, vajec, soji. 

Obchodní název
Hmotnost

Složení surovin
Min. trvanl.

druh a skupina výrobků

Chléb konzumní kmínový   
2 dny

chléb pšenično-žitný

Chléb sedlácký kulatý
500 g 2 dny

chléb pšenično-žitný

Chléb s žitno pšeničný 700g 2 dny

Chléb žitno pšeničný

Chléb slunečnicový .
500g 2 dny

Chléb vícezrnný

Chléb s NOPALEM
500 g 2 dny

Chléb pšenično žitný

Chléb Chia 400g 400g 2 dny

Chléb speciální

Chléb moskevský
500 g 2 dny

chléb žitný

Chléb vícezrnný
500 g 2 dny

chléb  vícezrnný

               LAPEK, a. s. Žižkova 111, 
Jihlava

Specifikace nebalených pekařských výrobků                                          Platnost od: 
zpět na stránky lapek.cz

1200g, 1000g, 
 800g, 500g

Mouka pšeničná a žitná, voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka 
bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina 
askorbová, enzymy), kmín 0,1%. 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná a žitná, voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka 
bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo guma guar, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina 
askorbová, enzymy), kmín 0,1%. 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji,  lupiny.
Mouka žitná 45%, voda, mouka pšeničná 23%,  droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), kvasný přípravek (kyselina 
/E330, E270/, emulgátor /E471, E472e/, pšeničná mouka, pšeničná celozrnná mouka, regulátor kyselosti / E262, E516/, stabilizátor E466, 
látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, 
zahušťovadlo E412, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy), kmín, sladen barevný (ječná sladová 
mouka). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, mouka žitná, cereální směs (žitný šrot, žitná mouka, sojový šrot, pšeničný šrot, len, sušený kvas/žitná mouka, 
kvasový základ/, sůl, pšeničný lepek, regulátor kyselosti E270, hroznový koncentrát, emulgátor E471), slunečnice 7%, droždí, kvasný přípravek 
(kyselina /E330, E270/, emulgátor /E471, E472e/, pšeničná mouka, pšeničná celozrnná mouka, regulátor kyselosti / E262, E516/, stabilizátor 
E466, látka zlepšující mouku E300, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), sladen barevný (ječná sladová mouka). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, lupiny.
Voda, mouka pšeničná, mouka žitná, Nopal (vláknina z opuncie) 3,5%, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), kvasný 
přípravek (kyselina /E330, E270/, emulgátor /E471, E472e/, pšeničná mouka, pšeničná celozrnná mouka, regulátor kyselosti / E262, E516/, 
stabilizátor E466, látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka 
bobtnavá, zahušťovadlo E412, bramborová kaše, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy), kmín. 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, Chia směs 30% (kukuřičná mouka, slunečnice, bramborové vločky, chia semínka 12,5%, žitná mouka, sůl, pšeničný 
lepek, pšeničné klíčky, len, dýňová mouka, dýně drcená, vláknina, pšeničné otruby, ječný slad, pšeničná mouka, kyselina askorbová, 
enzymy), sezamové semínko, droždí, olej řepkový, žitná mouka.

Může obsahovat stopy suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, arašidů, lupiny.

Mouka žitná, voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), olej řepkový, kmín. 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, mouka žitná , zápara (zrno pšenice, zrno žita,  slunečnice, len, sezam), posyp sezam, droždí, kmín, sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, dextroza, emulgátor E472e, cukr, mouka pšeničná, 
emulgátory / sojový lecitin, E471/, kypřící látky /E450i, E500ii/, enzymy, látka zlepšující mouku E300, aroma). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec.

http://www.lapek.cz/


Stránka 2 z 16

Chléb plnozrnný 
400 g 2 dny

chléb vícezrnný

Mouka pšeničná, voda, cereální směs (žitný šrot, žitná mouka, sojový šrot, pšeničný šrot, len, sušený kvas/žitná mouka, kvasový základ/, 
sůl, pšeničný lepek, regulátor kyselosti E270, hroznový koncentrát, emulgátor E471), ovesné vločky, olej řepkový, droždí, žitná mouka, sladen 
karamelový (ječná sladová mouka), sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, 
emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, lupiny.



Stránka 3 z 16

Párty chléb 
500 g 2 dny

chléb pšenično-žitný

Chléb špaldový 
500 g 2 dny

chléb pšenično-žitný                           

Jihlavská kostka
400 g

2 dny

chléb vícezrnný

Chléb podmáslový 900g 2 dny

Chléb pšenično žitný

Chléb kvasový 600g 2 dny

Chléb pšenično žitný

Chléb celozrnný s dýní 400g 2 dny

chléb celozrnný

Rohlík 43 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Rohlík tmavý
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Mouka pšeničná, mouka žitná, voda, pekařská směs (cukr, olej řepkový, palmový tuk neztužený a částečně ztužený, regulátor kyselosti E330, 
mléko sušené, emulgátory /E472e,  E471, sojový lecitin/, glukoza, sůl jedlá, zahušťovadlo E412, enzymy, látka zlepšující mouku E300), droždí, 
sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), olej řepkový,  přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá látka E170, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy), kmín. 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, oxidu siřičitého, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs  (špaldová zrna(45%), voda, mouka špaldová celozrnná(8%), ocet kvasný lihový, sůl jedlá 
jodidovaná/sůl jedlá, jodičnan draselný/), mouka žitná chlebová, droždí čerstvé, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 
stabilizátor chleba (lepek pšeničný, enzym, látka zlepšující mouku E300), jedlá etiketa (bramborový škrob, voda, olivový olej, zkaramelizovaný 
cukr). Obsah špaldy v konečném výrobku: špaldová zrna (9,5%), mouka špaldová celozrnná (1,7%). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, mouka žitná, pekařská směs (pšeničná mouka, žitná mouka, slunečnice loupaná, lněné semeno, semeno tykve, 
bramborová moučka, žitný kvas, kmín, koření, sůl, diasta sladová moučka, pšeničný lepek, zahušťovadlo E412, emulgátor E471, směs 
enzymů, antioxidant E300),  posyp (lněné, slunečnicové, dýňové semínko, slunečnice loupaná), droždí, přípravek do těsta (pšeničný lepek, 
pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo E412, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující 
mouku E300, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), řepkový olej. 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, mouka žitná, podmáslová směs 9% (bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka, sušené podmáslí 
15%, rostlinný olej/palmový/, glukozový sirup, směs koření, kyselina E270, pšeničný lepek, aroma, sušený pšeničný kvas /pšeničná mouka, 
kvásek/, látka zlepšující mouku E300, kvasnicový extrakt, enzymy), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, vajec, soji, lupiny. 
Mouka pšeničná, voda, mouka žitná, staročeský kvas 11% (mouka žitná, syrovátka zahuštěná, voda, mouka pšeničná, droždí), sůl s jodem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), droždí, stabilizátor chleba (pšeničný lepek, enzym, látka zlepšující mouku E300), kmín.

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, vajec, soji, lupiny.
Voda, směs"CeresPro"(pšeničná celozrnná mouka 97%, pšeničný lepek,enzym, látka zlepšující mouku E300),  žitná mouka celozrnná, 
dýňová směs 15% (dýňová semena 28%, mouka žitná, mouka pšeničná, mouka ječná sladová, bramborové vločky, mouka sojová, pšeničný 
lepek, sušená kvasná kultura /mléko/, pražená žitná mouka, pražená ječná mouka, enzym, látka zlepšující mouku E300),  staročeský kvas 
(mouka žitná, syrovátka zahuštěná, voda, mouka pšeničná, droždí), mouka žitná,  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 
droždí, jedlá etiketa (bramborový škrob, voda, olivový olej, zkaramelizovaný cukr ).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, 
emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá látka E170, 
látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, emulgátor E472e, ječný 
sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, mouka sojová, předželatinovaná pšeničná mouka, protispékavá látka 
E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), kmín, sladen barevný (ječná 
sladová mouka). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, lupiny. 



Stránka 4 z 16

Rohlík finský s Nopalem
60 g 1 den

Pečivo pšeničné

Rohlík grahamový             
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Houska ražená
43 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Pletýnka sypaná solí a mákem
75 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Dalamánek syp. (sůl + kmín)
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Pečivo cereální sypané (sezam+len)
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Bulka se sýrem
50 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Rohlík  se sýrem  60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Hamburger 80g
80 g  1 den

pečivo pšeničné

Veka francouzská
150 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Veka 
360 g 1 den

Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (žitný celozrnný šrot, melasa /melasová mouka, melasový extrakt/, pšeničná mouka, lněné semínko, 
pšeničný lepek, pšeničné jedlé otruby, koření), slunečnice loupaná, Nopal(vláknina z opuncie) 2,8%, droždí, olej řepkový, sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, mouka pšeničná celozrnná Graham 22%, droždí, olej řepkový, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid 
draselný), přípravek do těsta ( ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, 
enzymy).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, mléka, vajec,  lupiny.
Mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), mák, cukr, přípravek do těsta (pšeničná 
mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300,  enzymy). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, vajec, oxidu siřičitého, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),sůl posypová 1%, mák 1%, přípravek do 
těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá látka E170, 
látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, emulgátor E472e, ječný 
sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, mouka sojová, předželatinovaná pšeničná mouka, protispékavá látka 
E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/), sůl s jodem 2%(jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), kmín 1%, sladen barevný 
(ječná sladová mouka). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), len 2,5%, sezam 2,5%, droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (pšeničná mouka, 
protispékavá látka E170, látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, 
emulgátor E472e, ječný sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, mouka sojová, předželatinovaná pšeničná 
mouka, protispékavá látka E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), sladen 
barevný (ječná sladová mouka). 

Může obsahovat stopy  suchých skořápkových plodů, vajec,  lupiny.
Mouka pšeničná, voda, sýr eidam 12% (pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury,  mikrobiální syřidlo), droždí, sádlo, sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, 
látka zlepšující mouku E300, enzymy)

                  
Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, posyp sýr eidam 40% (pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury,  mikrobiální syřidlo), voda, droždí, řepkový olej, sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor 
kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, olej řepkový, sezam, droždí, cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná 
sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy).  

Může obsahovat stopy  suchých skořápkových plodů, mléka, soji, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, olej řepkový, droždí, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), cukr, přípravek do těsta (ječná sladová 
mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, řepkový olej, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (pšeničná mouka, 
emulgátor E482, enzymy, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920), konzervant E202.  



Stránka 5 z 16

běžné pečivo pšeničné
360 g 1 den

Bageta cereální
200 g 1 den

běžné pečivo vícezrnné

Rohlík sojový
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Půlenka vícezrnná
60 g 1 den

běžné pečivo  vícezrnné

Rohlík selský sypaný
56 g 1 den

běžné pečivo speciální

Kostka tmavá s posypem
60 g 1 den

běžné pečivo speciální

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda,  cereální směs (žitný šrot, žitná mouka, sojový šrot, pšeničný šrot, len, sušený kvas/žitná mouka, kvasový základ/, 
sůl, pšeničný lepek, regulátor kyselosti E270, hroznový koncentrát, emulgátor E471), ovesné vločky, olej řepkový, droždí, sladen 
karamelový(ječná sladová mouka), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (ječná sladová mouka, 
emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá látka E170, 
látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, emulgátor E472e, ječný 
sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, mouka sojová, předželatinovaná pšeničná mouka, protispékavá látka 
E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/),  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), sladen barevný (ječná sladová 
mouka).   Obsah sojových složek 2%.                                                                                                                                                                           
                                                                  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, vajec, lupiny. 
Mouka pšeničná, voda, cereální směs (ovesné vločky, lněné semeno, mouka pšeničná celozrnná, slad ječný pražený a karamelizovaný, 
sojová drť pražená, syrovátka sušená, bílkovina pšeničná, žitná mouka, mouka pšeničná, sezam , sůl, emulgátor E472e, enzymy, látka 
zlepšující mouku E300), droždí, olej řepkový, sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), mák. 

Může obsahovat stopy suchých skořápkových plodů, mléka,  vajec. 
Mouka pšeničná, voda, cereální směs (pšeničná mouka, slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný 
lepek, stabilizátor E412, pražená pšeničná sladová mouka, glukozový sirup, hrachové otruby, glukoza, emulgátor E472e, regulátor kyselosti 
/E263, E270/, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy), sojová směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, 
sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, 
směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), olej řepkový, droždí, sůl s jodem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), sezam, len, přípravek do těsta (pšeničná mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, 
emulgátor E472e, ječný sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, mouka sojová, předželatinovaná pšeničná 
mouka, protispékavá látka E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/).

Může obsahovat stopy  suchých skořápkových plodů, vajec,  lupiny. 
Mouka pšeničná, voda, cereální směs (pšeničná mouka, trhanka žitná, sojová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná trhanka, 
pražená ječná sladová mouka, glukozový sirup, sůl, směs koření, regulátor kyselosti /E170, E270/, kmín, emulgátor E471, látka zlepšující 
mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, posypka pikant (lněné semínko, sezam, posypová sůl /jedlá sůl kamenná, jodičnan draselný, 
protispékavá látka E535, E500/, česnekový granulát), sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (pšeničná 
mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, emulgátor E472e, ječný sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, 
mouka sojová, předželatinovaná pšeničná mouka, protispékavá látka E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/).

Může obsahovat stopy suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, arašidů, lupiny. 



Stránka 6 z 16

Trojúhelník tmavý s posypem
90 g 1 den

běžné pečivo speciální

Pečivo lupikorn 100 g 1 den

pečivo vícezrnné

Makovka
72 g 2 dny

jemné pečivo kynuté

Sladký rohlík
46 g 2 dny

jemné pečivo kynuté

Rohlík žmolenkový 
70 g 2 dny

Jemné pečivo kynuré

Rohlík jihlavský
150 g 2 dny

jemné pečivo kynuté

80 g  1 den

jemné pečivo kynuté

80 g 1 den

jemné pečivo kynuté

Mouka pšeničná, voda, cereální směs (pšeničná mouka, trhanka žitná, sojová drť, pražená pšeničná sladová mouka, pšeničná trhanka, 
pražená ječná sladová mouka, glukozový sirup, sůl, směs koření, regulátor kyselosti /E170, E270/, kmín, emulgátor E471, látka zlepšující 
mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, posypka pikant (lněné semínko, sezam, posypová sůl /jedlá sůl kamenná, jodičnan draselný, 
protispékavá látka E535, E500/, česnekový granulát), sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (pšeničná 
mouka, stabilizátory /E450, E341, E412, E466/, emulgátor E472e, ječný sladový extrakt, cukr, předželatinovaný pšeničný škrob, dextroza, 
mouka sojová, předželatinovaná pšeničná mouka, protispékavá látka E341, látka zlepšující mouku E300, enzym/pšenice/).

Může obsahovat stopy suchých skořápkových plodů, mléka, vajec, arašidů, lupiny. 
Mouka pšeničná, voda, směs lupikorn 20% (slunečnice, žitná trhanka, bramborové vločky, pšeničná trhanka, kukuřičná mouka, len, lupinová 
mouka (13%), pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, ječný sladový extrakt, emulgátor E472e, stabilizátor E412, glukoza, cukr, sušená 
syrovátka, látka zlepšující mouku E300, enzymy), slunečnice, sýr eidam (pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo), 
droždí, olej řepkový, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů,  vajec, soji.
Mouka pšeničná, voda, cukr, sádlo, droždí, posyp mák 2%, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, 
látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  vaječná melanž 
(vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soj, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, cukr, sádlo, droždí, posyp mák, olej řepkový, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, 
zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  
vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330 ).   

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny.

Mouka pšeničná, voda, cukr, droždí, olej slunečnicový, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), přípravek do 
těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s 
jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, 
kyselina E330, konzervant E202).  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, arašidů, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, cukr, sádlo, rozinky, droždí, posyp ořechy vlašské, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, 
zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 
pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202),  vaječná melanž 
(vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, arašidů, lupiny.

Koláč  s náplní tvarohovou    (náplň 
28%)

Mouka pšeničná, voda, tvaroh 23%, cukr, sádlo, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti 
/E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma),  droždí, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka 
zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), konzervant E202, pasta 
citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202),  vaječná melanž 
(vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 

Koláč s náplní ovocná směs   
(náplň 28%)

Mouka pšeničná, ovocná směs 28% (směs ovocných dření, cukr, regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve, 
konzervant E202, oxid siřičitý), voda, cukr, sádlo, droždí, škrob pšeničný, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, 
zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), margarin stolní (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky 
/palmový a řepkový/ voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), sůl s jodem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330).  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny.



Stránka 7 z 16

80 g 1 den

jemné pečivo kynuté

80g 2 dny

jemné pečivo kynuté

Koláček s jahodami
70 g 1 den

Jemné pečivo kynuté

Koláček s borůvkami
70 g  1 den

Jemné pečivo kynuté

100 g 1 den

jemné pečivo kynuté

 kg 2 dny

Jemné pečivo kynuté máslové

200 g 2 dny

Koláč s náplní povidlovou     (náplň 
28%)

Mouka pšeničná, povidla 28% (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla /kukuřičný modifikovaný škrob, celulóza, xanthan/, barvivo kulér, 
regulátor kyselosti E330, aroma, konzervanty /E202,  oxid siřičitý/), voda, cukr, sádlo, droždí, škrob pšeničný, přípravek do těsta (pšeničná 
sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný, jodid draselný),  vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330).  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny. 

Koláč kynutý s tvarohovou náplní a 
povidly                                                 
                (náplň tvarohová 25%)

Mouka pšeničná, voda, tvaroh 20%, povidla 12% (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla /kukuřičný modifikovaný škrob, celulóza, xanthan/, 
barvivo kulér, regulátor kyselosti E330, aroma, konzervanty /E202,  oxid siřičitý/), cukr, sádlo, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo 
modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti /E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma),  droždí,  vaječná melanž (vejce, voda, 
konzervant E202, regulátor kyselosti E330),  přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující 
mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), škrob pšeničný,  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), konzervant E202,  
pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202).  

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, oxidu siřičitého, lupiny, arašidů, lupiny.
Jahody mražené 42%, mouka pšeničná, voda, cukr, sádlo, perník strouhaný (mouka pšeničná, cukr, voda, kypřící látka E503, perníkové 
koření), droždí, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor 
kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor 
kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny. 
Borůvková náplň 47% (borůvky 35%, voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, zahušťovadlo guma gellan, regulátory kyselosti /E330, E333, 
E331/, konzervant E202, aroma), mouka pšeničná, voda, cukr, sádlo, droždí, přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, 
zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), 
vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny.

Koláč zdobený s náplní tvaroh.,  
makovou, ovocná směs                 
(náplň celkem 35%) 

Mouka pšeničná, voda,  ovocná směs 14%(směs ovocných dření, cukr, regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin, koncentrát z černé 
mrkve, konzervant E202, oxid siřičitý), tvaroh 9%, cukr, mák 7%, sádlo,  ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, sušený 
bílek, regulátor kyselosti /E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma), droždí,  povidla (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla /kukuřičný 
modifikovaný škrob, celulóza, xanthan/, barvivo kulér, regulátor kyselosti E330, aroma, konzervanty /E202,  oxid siřičitý/),  škrob pšeničný,  
margarin stolní (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky /palmový a řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti 
E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka 
zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  mléko sušené odstředěné 
(sušená syrovátka, odtučněné mléko sušené),  

vanilkový cukr (cukr, ethylvanilin),  konzervant E202, pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové 
aroma, kyselina E330, konzervant E202), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.

Koláčky svatební jemné máslové 
vážené

Mouka pšeničná, tvaroh, cukr, máslo čerstvé 18,5%,  voda, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330),  
ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti /E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma), rozinky, 
droždí, rum (líh, rumové aroma, cukr, barvivo karamel), cukr vanilkový (cukr, ethylvanilin), přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, 
emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzymy),  sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, 
jodid draselný), pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202).     

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.

Rolka s náplní jádrovo-jablkovou 
(náplň 28%) 

Mouka pšeničná, voda, gel jablečný 23%(jablečné kostky 86%, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti E330, antioxidant E300, 
bambusová vláknina, konzervant E202, zahušťovadlo /E425, E415/, jablečné aroma), cukr, pšeničné klíčky pražené 5%, sádlo, droždí, vaječná 
melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), mléko sušené odstředěné (sušená syrovátka, odtučněné mléko sušené), 
přípravek do těsta (pšeničná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, 
enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), vanilkový cukr (cukr, ethylvanilin),  pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, 
modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202), skořice mletá.



Stránka 8 z 16

jemné pečivo kynuté

200 g 2 dny

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji,  arašidů, lupiny. 



Stránka 9 z 16

Koláč pizza                                    

90 g 2 dny

Pečivo škvarkové (Pagáč)
60 g 2 dny

56 g 2 dny

56 g 2 dny

Mouka pšeničná, zeleninová náplň 22% (voda, glukozo-fruktozový sirup, rajský protlak, cibule, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, jedlá sůl, 
ocet, sušené rajče, červená a zelená paprika sušená, koření, konzervant E202), margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný 
rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor 
kyselosti E330, barvivo E160a), voda, sýr eidam (pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo), cukr, droždí, vaječná 
melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  přípravek do těsta 
(mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, 
enzymy), přípravek Bonus (sušené droždí).

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 

Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a),  škvarky (17,5%), 
droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), cukr, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330),  
přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka 
zlepšující mouku E920, enzymy), kmín.

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny.

Koláč, plundra s náplní jablkovou 
(náplň 27%)

Mouka pšeničná, gel jablečný 25% (jablečné kostky 86%, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti E330, antioxidant E300, 
bambusová vláknina, konzervant E202, zahušťovadlo /E425, E415/, jablečné aroma), voda,  margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně 
hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové 
aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), cukr, strouhanka z pečiva (mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jodem /jedlá sůl, 
jodičnan draselný, jodid draselný/, přípravek do těsta /ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy/) ,  droždí, vaječná melanž(vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), vanilkový cukr (cukr, 
ethylvanilin), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný 
lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), skořice mletá, přípravek Bonus (sušené 
droždí).                                                                                                                                                                                                    

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 

Koláč, plundra s náplní makovou 
(náplň 27%)

Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), cukr, mák 15%, 
droždí, vaječná melanž ( vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330),  povidla (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla /kukuřičný 
modifikovaný škrob, celulóza, xanthan/, barvivo kulér, regulátor kyselosti E330, aroma, konzervanty /E202,  oxid siřičitý/), sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný, jodid draselný),  přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, 
aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), vanilkový cukr (cukr, ethylvanilin), mléko sušené odstředěné (sušená 
syrovátka, odtučněné mléko sušené), konzervant E202, pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové 
aroma, kyselina E330, konzervant E202), přípravek Bonus (sušené droždí).                                                                                                                
                                                                                   

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 



Stránka 10 z 16

60 g 2 dny

60 g 2 dny

56 g 2 dny

56 g 2 dny

56 g 2 dny

Koláč plundra s náplní vanilkový 
pudink                                      (náplň 
27%)

Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), pudink vanilkový 
14% (cukr, modifikovaný škrob E1414, mléko sušené plnotučné, sušená syrovátka, želírující látky/E401, E516/, regulátor kyselosti E450ii, 
sušený mléčný výrobek /laktóza, mléčná bílkovina, tuk rostlinný(palmový) a živočišný(mléčný), sušený kukuřičný sirup, částečně ztužený 
palmový olej/, barvivo E160a, aroma), cukr, droždí, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, 
E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), přípravek Bonus (sušené droždí).

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.  

Koláč, plundra s náplní tvaroh. 
(27%) a s povidly (5%)

Mouka pšeničná, voda, tvaroh 22%, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej 
řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), 
cukr, povidla 5%(švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla /kukuřičný modifikovaný škrob, celulóza, xanthan/, barvivo kulér, regulátor kyselosti 
E330, aroma, konzervanty /E202, oxid siřičitý/), ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti 
/E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma), droždí, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, 
E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy),  škrob pšeničný, pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, 
modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202),  konzervant E202, přípravek Bonus (sušené droždí).

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů,  soji, arašidů, lupiny. 

Šáteček, plundra s náplní 
meruňkovou                                        
                 (náplň 27%)

Mouka pšeničná, gel meruňkový 27% (voda, meruňky 19%, cukr, zahuštěné meruňkové pyré7,2%, modifikovaný škrob, zahušťovadlo guma 
gellan, regulátory kyselosti /E330, E333, E331/, aroma, konzervant E202, barvivo E160a), voda,  margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně 
hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové 
aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), cukr, droždí, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), sůl s 
jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, 
emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), přípravek Bonus (sušené droždí).                                
                                                                                                                                                                     

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 

Šáteček, plundra s náplní 
ořechovou                                           
                 (náplň 27%)

Mouka pšeničná, voda,  margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), jádra vlašských 
ořechů 15%, cukr, strouhanka z pečiva (mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jodem /jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný/,  
přípravek do těsta /ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy/), 
mléko sušené odstředěné (sušená syrovátka, odtučněné mléko sušené), droždí, sezam, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, 
regulátor kyselosti E330), vanilkový cukr (cukr, ethylvanilin), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (mouka 
pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), 
skořice mletá, přípravek Bonus (sušené droždí).                                                                                                                                                            
                                        

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 

Buchtička, plundra s náplní 
tvarohovou                                          
                    (náplň 27%)

Mouka pšeničná, tvaroh 23%, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej 
řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), 
cukr, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti /E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma), 
droždí, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), margarin stolní (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky 
/palmový a řepkový/ voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b),  sůl s jodem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, 
E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy),  konzervant E202, pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, 
modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202), přípravek Bonus (sušené droždí).  



Stránka 11 z 16

56 g 2 dny

Croissant
50 g 2 dny

Croissant sypaný sýrem
60 g 2 dny

80 g 2 dny

90 g 2 dny

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů,  lupiny. 

Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), cukr, droždí, 
přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka 
zlepšující mouku E920, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný). 

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, vajec, lupiny. 

Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), sýr eidam 12%
(pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo), cukr, droždí, přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, 
pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný, jodid draselný). 

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 

Croissant s náplní lískooříškový  
krém                                                     
             (náplň 35%)

Mouka pšeničná, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), směs na 
vanilkový krém (cukr, modifikovaný bramborový škrob  E1414, glukoza, sušené mléko, glukozový sirup, zahušťovadlo /E401, E466/, rostlinný olej 
palmový, plně  ztužený kokosový olej, sušená syrovátka, aroma, sůl, mléčná bílkovina, barvivo /E160a, E101/, pšeničná mouka), 
lískooříšková náplň 6,5% (cukr, palmový tuk,  sušená syrovátka, slunečnicový olej, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
lískooříšková pasta 3%, emulgátor řepkový lecitin, aroma /mléko/, jedlá sůl, antioxidant E307), cukr, margarin stolní (částečně ztužené rostlinné 
oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), 
droždí,  přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory /E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, 
látka zlepšující mouku E920, enzymy), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný). 

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 

Croissant s náplní vanilkový krém    
                                                    
(náplň 40%)

Mouka pšeničná, voda,  margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, 
emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), směs na 
vanilkový krém (cukr, modifikovaný bramborový škrob  E1414, glukoza, sušené mléko, glukozový sirup, zahušťovadlo /E401, E466/, rostlinný olej 
palmový, plně  ztužený kokosový olej, sušená syrovátka, aroma, sůl, mléčná bílkovina, barvivo /E160a, E101/, pšeničná mouka), margarin 
stolní (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma 
máslové, přírodní barvivo E160b), cukr, droždí,  přípravek do těsta (mouka pšeničná, syrovátka sušená, pšeničný lepek, sůl, emulgátory 
/E471, E472e/, aroma, antioxidant E300, látka zlepšující mouku E920, enzymy), cukr vanikový (cukr, ethylvanilin), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný, jodid draselný). 

jemné pečivo z kynutého listového 
těsta

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, vajec, lupiny. 



Stránka 12 z 16

300 g 2 dny

jemné pečivo z listového těsta

90 g 2 dny

jemné pečivo z listového těsta

90 g 1 den

90 g 1 den

50 g 2 dny

Jemné pečivo smažené

Závin listový s náplní jablkovou 
(náplň 45%)

Mouka pšeničná, gel jablečný 44% (jablečné kostky 86%, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti E330, antioxidant E300, 
bambusová vláknina, konzervant E202, zahušťovadlo /E425, E415/, jablečné aroma), voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně 
hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové 
aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), cukr, strouhanka z pečiva (mouka pšeničná, voda, droždí, řepkový olej, sůl s jodem /jedlá sůl, 
jodičnan draselný, jodid draselný/, přípravek do těsta /ječná sladová mouka, emulgátor E472e, cukr, glukoza, regulátor kyselosti E341, látka 
zlepšující mouku E300, enzymy/), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), vanilkový cukr (cukr, ethylvanilin), 
ocet (voda, ocet kvasný lihový, barvivo E150c), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), skořice mletá, přípravek Bonus (sušené 
droždí).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny.  

Šáteček listový s náplní tvarohovou 
                                                              
 (náplň 40%)

Mouka pšeničná, tvaroh 34%, voda, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej 
řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), 
ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob, sušený bílek, regulátor kyselosti /E341, E330, E450/, sůl s jodem, aroma), cukr, 
vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), ocet (voda, ocet kvasný lihový, barvivo E150c), sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný, jodid draselný), konzervant E202, pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, citronové 
aroma, kyselina E330, konzervant E202), přípravek Bonus (sušené droždí).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny. 

Koláček smažený s náplní 
višňovou                                              
 (náplň 33%) 

Mouka pšeničná, gel višňový 33% (višně 35%, glukozo-fruktozový sirup, voda, jablečné pyré zahuštěné, modifikovaný kukuřičný škrob E1442, 
regulátory kyselosti /E330, E333, E331/, cukr, zahušťovadlo guma gellan, konzervant /E202/, aroma, koncentráty /ibišek, mrkev/), voda, fritovací 
olej palmový, margarin tažný (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory 
/E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a),  cukr, vaječná melanž 
(vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330), margarin stolní (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, 
emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b),  ocet (voda, ocet kvasný lihový, barvivo 
E150c), sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný).

jemné pečivo z listového těsta              
                 ze zmrazeného polotovaru   
                                                           

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny. 

Koláček smažený s náplní 
jablečnou                                             
                  (náplň 33%) 

Mouka pšeničná, gel jablečný 33% (jablečné kostky 86%, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti E330, antioxidant E300, 
bambusová vláknina, konzervant E202, zahušťovadlo /E425, E415/, jablečné aroma),  voda, fritovací olej palmový, margarin tažný (rostlinný tuk 
palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory /E471, E475, slunečnicový lecitin/, sůl, 
konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a),  cukr, vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor 
kyselosti E330), margarin stolní (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, 
regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b),  ocet (voda, ocet kvasný lihový, barvivo E150c), sůl s jódem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný, jodid draselný), skořice mletá.

jemné pečivo z listového těsta              
         ze zmrazeného polotovaru

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny. 

Kobliha s náplní ovocná směs          
                                            (náplň 
15%)

Mouka pšeničná, voda, džem meruňkový 15% (cukr, jablka, meruňky, škrob, regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin, aroma, barviva /beta 
 karoten, papriková emulze/,konzervant /oxid siřičitý, E202), fritovací olej palmový, koblihová směs (cukr, emulgátor /E471, E322/, sušená 
vejce, pšeničná mouka, sušená syrovátka, rostlinný olej /kokosový, palmový/, pšeničný lepek, sůl, kypřící látka /E450, E500/, glukozový sirup, 
aroma, modifikovaný kukuřičný škrob E1450, kukuřičná mouka, zahušťovadlo /E466, E341/, kaseinát sodný, bramborové vločky, barvivo/E160a, 
E101/, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, řepkový olej, cukr nerozpustný (hroznový cukr, pšeničný škrob, plně ztužený rostlinný 
tuk /kokosový, palmový/, protispékavá látka /E470b, E341/), škrob pšeničný.

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji, lupiny. 



Stránka 13 z 16

50 g 2 dny

Jemné pečivo smažené

Kobliha s náplní lískooříškový 
krém                                                     
        (náplň 15%)

Mouka pšeničná, voda,  fritovací olej palmový, lískooříšková náplň 13% (cukr, palmový tuk,  sušená syrovátka, slunečnicový olej, kakaový 
prášek se sníženým obsahem tuku, lískooříšková pasta 3%, emulgátor řepkový lecitin, aroma /mléko/, jedlá sůl, antioxidant E307), koblihová 
směs (cukr, emulgátor /E471, E322/, sušená vejce, pšeničná mouka, sušená syrovátka, rostlinný olej /kokosový, palmový/, pšeničný lepek, 
sůl, kypřící látka /E450, E500/, glukozový sirup, aroma, modifikovaný kukuřičný škrob E1450, kukuřičná mouka, zahušťovadlo /E466, E341/, 
kaseinát sodný, bramborové vločky, barvivo/E160a, E101/, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, olej řepkový, cukr nerozpustný 
(hroznový cukr, pšeničný škrob, plně ztužený rostlinný tuk /kokosový, palmový/, protispékavá látka /E470b, E341/), směs na vanilkový krém 2% 
(cukr, modifikovaný bramborový škrob  E1414, glukoza, sušené mléko, glukozový sirup, zahušťovadlo /E401, E466/, rostlinný olej palmový, plně  
ztužený kokosový olej, sušená syrovátka, aroma, sůl, mléčná bílkovina, barvivo /E160a, E101/, pšeničná mouka),  margarin stolní (částečně 
ztužené rostlinné oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní 
barvivo E160b), škrob pšeničný.                              

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny.



Stránka 14 z 16

50 g 2 dny

Jemné pečivo smažené

Kobliha neplněná
43 g 2 dny

Jemné pečivo smažené

Loupák sorbi 46 g 2 dny

jemné pečivo kynuté 

Makovka sorbi 72 g 2 dny

jemné pečivo kynuté 

50 g 2 dny

jemné pečivé kynuté 

50 g 2 dny

jemné pečivé kynuté 

 Jemné pečivo skladujte při běžných teplotách. Nevystavujte přímému slunci.

Přepravní obaly a prostředky určené k přepravě pekařských výrobků je zakázáno používat k jiným účelům (§ 15, odst. 2 vyhl. 333/97 Sb.).
V Jihlavě dne: 25.04.2017

Kobliha s náplní ovocná směs 
sypaná skořicí                               
(náplň 15%)

Mouka pšeničná, voda, džem meruňkový 15% (cukr, jablka, meruňky, škrob, regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin, aroma, barviva /beta 
 karoten, papriková emulze/,konzervant /oxid siřičitý, E202), fritovací olej palmový, koblihová směs (cukr, emulgátor /E471, E322/, sušená 
vejce, pšeničná mouka, sušená syrovátka, rostlinný olej /kokosový, palmový/, pšeničný lepek, sůl, kypřící látka /E450, E500/, glukozový sirup, 
aroma, modifikovaný kukuřičný škrob E1450, kukuřičná mouka, zahušťovadlo /E466, E341/, kaseinát sodný, bramborové vločky, barvivo/E160a, 
E101/, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, řepkový olej, cukr nerozpustný (hroznový cukr, pšeničný škrob, plně ztužený rostlinný 
tuk /kokosový, palmový/, protispékavá látka /E470b, E341/), škrob pšeničný, skořice mletá 0,3%.

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, soji,  lupiny.
Mouka pšeničná, voda, fritovací olej palmový, koblihová směs (cukr, emulgátor /E471, E322/, sušená vejce, pšeničná mouka, sušená 
syrovátka, rostlinný olej /kokosový, palmový/, pšeničný lepek, sůl, kypřící látka /E450, E500/, glukozový sirup, aroma, modifikovaný kukuřičný 
škrob E1450, kukuřičná mouka, zahušťovadlo /E466, E341/, kaseinát sodný, bramborové vločky, barvivo/E160a, E101/, látka zlepšující mouku 
E300, enzymy), droždí, řepkový olej, škrob pšeničný.

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, lupiny. 
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs Diana (fruktoza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor E481, regulátor kyselosti /E170, E341/, 
zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300, aroma s mléčnou složkou, enzymy),  margarin stolní (částečně ztužené rostlinné 
oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), 
droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, 
citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330).

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs Diana (fruktoza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor E481, regulátor kyselosti /E170, E341/, 
zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300, aroma s mléčnou složkou, enzymy), margarin stolní (částečně ztužené rostlinné 
oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), 
droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, 
citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.

Koláč sorbi s jablečnou náplní          
                    (náplň 37%)

Mouka pšeničná, jablkový gel Diana 37%(jablka 85%, fruktóza 14%, stabilizátor E1412 ,kyselina E330, skořice, konzervant  E202, aroma, voda, 
oxid siřičitý), voda, pekařská směs Diana (fruktoza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor E481, regulátor kyselosti /E170, E341/, 
zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300, aroma s mléčnou složkou, enzymy),  margarin stolní (částečně ztužené rostlinné 
oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma máslové, přírodní barvivo E160b), 
droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný),  pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob bramborový, 
citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.

Koláč sorbi s povidlovou náplní        
                      (náplň 37%)

Mouka pšeničná, švestková povidla Diana 37% (švestky, voda, fruktóza, jablečná vláknina, stabilizátor/E1422,E412/, barvivo E150d, kyselina 
E330, aroma, konzervant E202, balící plyn E941), voda, pekařská směs Diana (fruktoza min. 89%, pšeničná mouka, emulgátor E481, regulátor 
kyselosti /E170, E341/, zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300, aroma s mléčnou složkou, enzymy), margarin stolní 
(částečně ztužené rostlinné oleje a tuky /palmový, řepkový/, voda, emulgátor E471, sůl, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma 
máslové, přírodní barvivo E160b), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), pasta citronová (voda, cukr, jablečná dřeň, 
modifikovaný škrob bramborový, citronové aroma, kyselina E330, konzervant E202), vaječná melanž (vejce, voda, konzervant E202, regulátor 
kyselosti E330). 

Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, soji, arašidů, lupiny.



Upřesnění alergenů ve stopách pro Jednotu Mor. Krumlov
31.03.2016

Označení potravin dle zákona o potravinách č. 110/97, vyhl. č. 333/97 Sb. a vyhl.113/2005 Sb. -  ve znění pozdějších změn a doplňků
Alergenní složky jsou  v uvedeném složení a na etiketách zvýrazněny. Uvedené výrobky neobsahují geneticky modifikované organismy.

Uvedené výrobky jsou vyráběny v provozu, který zpracovává obiloviny, sezam, suché skořápkové plody a výrobky z mléka, vajec, soji. 

Obchodní název
Hmotnost

Složení surovin
Min. trvanl.

druh a skupina výrobků

Chléb konzumní kmínový   
2 dny

chléb pšenično-žitný

Rohlík tmavý
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Dalamánek syp. (sůl + kmín)
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Pečivo cereální sypané (sezam+len)
60 g 1 den

běžné pečivo pšeničné

Rohlík selský sypaný
56 g 1 den

běžné pečivo speciální

               LAPEK, a. s. Žižkova 111, 
Jihlava Specifikace nebalených pekařských výrobků                                          Platnost od: 

1200g, 1000g, 
 800g, 500g

Mouka pšeničná a žitná, voda, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536), přípravek do těsta (pšeničný lepek, 
pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo E412, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující 
mouku E300, enzymy), kmín 0,1%

Může obsahovat stopy sezamu, mandlí, vlašských ořechů, mléka, vajec, soji, lupiny.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536), olej řepkový, 
přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá látka E170, látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, 
sladový ječný extrakt, emulgátor E472e, stabilizátory /E450, E431/, cukr, dextroza, předželatinovaný pšeničný škrob, mouka sojová, 
pšeničný lepek, předželatinovaná pšeničná mouka, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, enzym), kmín, sladen barevný(ječná 
sladová mouka).

Může obsahovat stopy sezamu, mandlí, vlašských ořechů, mléka, vajec, oxidu siřičitého, lupiny, arašidů.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536), olej řepkový, 
přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá látka E170, látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, 
sladový ječný extrakt, emulgátor E472e, stabilizátory /E450, E431/, cukr, dextroza, předželatinovaný pšeničný škrob, mouka sojová, 
pšeničný lepek, předželatinovaná pšeničná mouka, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, enzym), kmín, sladen barevný(ječná 
sladová mouka).                     

Může obsahovat stopy sezamu, mandlí, vlašských ořechů, mléka, vajec, oxidu siřičitého, lupiny, arašidů.
Mouka pšeničná, voda, pekařská směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), len, sezam, droždí, olej řepkový, přípravek do těsta (pšeničná mouka, protispékavá 
látka E170, látka zlepšující mouku E300, enzymy), přípravek do těsta (pšeničná mouka, sladový ječný extrakt, emulgátor E472e, 
stabilizátory /E450, E431/, cukr, dextroza, předželatinovaný pšeničný škrob, mouka sojová, pšeničný lepek, předželatinovaná pšeničná 
mouka, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, enzym), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536), sladen 
barevný(ječná sladová mouka).

Může obsahovat stopy  mandlí, vlašských ořechů, mléka, vajec, oxidu siřičitého, lupiny, arašidů.
Mouka pšeničná, voda, sojová směs (pšeničné vločky, sojová drť, len, ovesné vločky, sojové vločky, pšeničná mouka celozrnná, ječná 
sladová mouka pražená, cukr, ječná sladová mouka, pšeničná sladová mouka pražená, směs koření, stabilizátor E412, sušená syrovátka, 
emulgátor E472e, látka zlepšující mouku E300, enzymy), cereální směs (pšeničná mouka, slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový 
extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor E412, pražená pšeničná sladová mouka, glukozový sirup, hrachové otruby, glukoza, 
emulgátor E472e, regulátor kyselosti /E263, E270/, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy), olej řepkový, droždí, sůl s 
jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536), sezam, len, přípravek do těsta (pšeničná mouka, sladový ječný extrakt, 
emulgátor E472e, stabilizátory /E450, E431/, cukr, dextroza, předželatinovaný pšeničný škrob, mouka sojová, pšeničný lepek, 
předželatinovaná pšeničná mouka, zahušťovadlo E415, látka zlepšující mouku E300, enzym).  

Může obsahovat stopy  mandlí, vlašských ořechů, mléka,  vajec  lupiny, arašidů.



Pečivo lupikorn 100 g 1 den

pečivo vícezrnné

 Jemné pečivo skladujte při běžných teplotách. Nevystavujte přímému slunci.

Přepravní obaly a prostředky určené k přepravě pekařských výrobků je zakázáno používat k jiným účelům (§ 15, odst. 2 vyhl. 333/97 Sb.).
V Jihlavě dne: 31.03.2016

Mouka pšeničná, voda, směs lupikorn 20% (slunečnice, žitná trhanka, bramborové vločky, pšeničná trhanka, kukuřičná mouka, len, lupinová 
mouka (13%), pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, ječný sladový extrakt, emulgátor E472e, stabilizátor E412, glukoza, cukr, sušená 
syrovátka, látka zlepšující mouku E300, enzymy), slunečnice, sýr eidam (mléko, jedlá sůl, bakterie mléčného kvašení, mikrobiální syřidlo, 
barvivo beta karoten, chlorid vápenatý), droždí, olej řepkový, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536).

Může obsahovat stopy sezamu, mandlí, vlašských ořechů,  vajec, soji.


